

# ÅRSREDOVISNING

för

## Per Lennartsson Entreprenad AB

Org.nr. 556815-3042

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Per Lennartsson Entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Gävle 2023-09-04



Mattias Renstål

# ÅRSREDOVISNING

för

## Per Lennartsson Entreprenad AB

Org.nr. 556815-3042

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med gräv- och lastmaskiner.

Företagets säte är Gävle.

### Flerårsöversikt

Bolaget har mot föregående räkenskapsår tappat 37,5% av sin omsättning, men detta beror på att föregående år var på 18 månader. Ser man över kalenderår har bolaget bibehållit sin omsättning men lyckats skära ner på kostnader vilket gjort att resultatet för bolaget har ökat.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	14 996	24 025	18 010	18 667
Resultat efter finansiella poster	1 405	337	-638	105
Soliditet (%)	41,13	41,50	27,3	25,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 115 349	274 539	3 389 888
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		274 539	-274 539	0
Årets resultat			484 601	484 601
Belopp vid årets utgång	50 000	3 389 888	484 601	3 874 489

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 389 888
Årets resultat	484 601
	<u>3 874 489</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 874 489</u>
	3 874 489

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Per Lennartsson Entreprenad AB

Org.nr. 556815-3042

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 996 395	24 025 316
Övriga rörelseintäkter		400 096	545 324
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>15 396 491</u>	<u>24 570 640</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkt uppdragskostnader		-5 438 271	-8 316 099
Övriga externa kostnader		-2 788 473	-4 158 161
Personalkostnader	2	-3 756 092	-7 902 568
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 741 136	-3 114 038
Övriga rörelsekostnader		-8 083	-426 898
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-13 732 055</u>	<u>-23 917 764</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 664 436	652 876
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	66 186
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 831	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-267 574	-381 856
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-259 743</u>	<u>-315 670</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 404 693	337 206
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		-920 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-920 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		484 693	337 206
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-92	-62 667
<b>Årets resultat</b>		<u>484 601</u>	<u>274 539</u>

2023070642806

**Per Lennartsson Entreprenad AB**

Org.nr. 556815-3042

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

11 923 684

13 914 141

4

321 341385 651

12 245 025

14 299 792

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

5

00

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

12 245 025

14 299 792

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar**

3 042 466

1 673 805

1 681 706

142 543

333 423

192 176

813 989390 063

5 871 584

2 398 587

**Summa omsättningstillgångar**

5 871 584

2 398 587

**SUMMA TILLGÅNGAR****18 116 609****16 698 379**

**Per Lennartsson Entreprenad AB**

Org.nr: 556815-3042

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

3 389 888

3 115 349

Årets resultat

484 601

274 539

Summa fritt eget kapital

3 874 489

3 389 888

Summa eget kapital

3 924 489

3 439 888

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

442 000

442 000

Ackumulerade överavskrivningar

4 000 000

4 000 000

Summa obeskattade reserver

4 442 000

4 442 000

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

0

3 699 993

Summa långfristiga skulder

0

3 699 993

**Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

0

323 972

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 325 830

Leverantörsskulder

1 140 852

1 080 892

Skulder till koncernföretag

7 041 759

224 693

Skatteskulder

47 018

89 880

Övriga skulder

232 639

106 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 287 852

964 950

Summa kortfristiga skulder

9 750 120

5 116 498

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****18 116 609****16 698 379**

2023070642808

6

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer

5-10  
5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

2023070642809

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2022** **2020/2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

6,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	25 003 474	31 847 935
Inköp	282 885	159 000
Försäljningar/utrangeringar	<u>-960 000</u>	<u>-7 003 461</u>
Utgående anskaffningsvärden	24 326 359	25 003 474
Ingående avskrivningar	-11 089 333	-10 999 386
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	363 484	2 691 012
Årets avskrivningar	<u>-1 676 826</u>	<u>-2 780 959</u>
Utgående avskrivningar	<u>-12 402 675</u>	<u>-11 089 333</u>
Redovisat värde	11 923 684	13 914 141

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	457 362	784 300
Inköp	0	408 362
Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-735 300</u>
Utgående anskaffningsvärden	457 362	457 362
Ingående avskrivningar	-71 711	-208 550
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	469 918
Årets avskrivningar	<u>-64 310</u>	<u>-333 079</u>
Utgående avskrivningar	<u>-136 021</u>	<u>-71 711</u>
Redovisat värde	321 341	385 651

# Per Lennartsson Entreprenad AB

Org.nr. 556815-3042

## NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	414 324
	Försäljningar	0	-414 324
	Redovisat värde	0	0

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	0

## Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	0	800 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	12 803 792

Not 8 **Eventualförpliktelser**  
Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

## Not 9 **Koncernförhållanden**

Bolaget är ett helägt dotter till Hanell Entreprenad i Gävle AB, org nr: 556886-8011, säte Gävle  
Övergripande koncernredovisning upprättas av:  
Vestum (AB), org nr 556578-2496, säte Stockholm.

## Not 10 **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Mattias Renstål  
Styrelseledamot

Patrik Lennartsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christian Lamrin  
Auktoriserad revisor

Kopiens överensstämmelse  
med originalet intygas:



# Verifikat

Transaktion 09222115557493160509

## Dokument

Hanell årsredovisning  
Huvuddokument  
7 sidor  
Startades 2023-05-22 12:38:55 CEST (+0200) av Astrid  
Högström (AH)  
Färdigställt 2023-05-22 13:27:14 CEST (+0200)

## Initierare

Astrid Högström (AH)  
Vestum AB (publ)  
astrid.hogstrom@vestum.se  
+46728809945

## Signerande parter

Mattias Renstål (MR)  
Personnummer 196912051452  
mattias@hanelle.se  
+46733649023



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MATTIAS RENSTÅL"  
Signerade 2023-05-22 12:42:45 CEST (+0200)

Patrik Lennartsson (PL)  
Personnummer 8301057538  
patrik@lennartssonentreprenad.se  
+46703354460



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"PATRIK LENNARTSSON"  
Signerade 2023-05-22 13:19:10 CEST (+0200)

Christian Lamrin (CL)  
Personnummer 198612170038  
christian.lamrin@pwc.com  
+46709291712



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Christian Fredrik Lamrin"



# Verifikat

Transaktion 09222115557493160509

*Signerat 2023-05-22 13:27:14 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


